И.О. Заведующего МБДОУ
«Детский сад № 18 «Лучик»
города Алушты
Чунту А.Г.
__________________________
__________________________
_________________________,
проживающий/ая по
адресу:____________________
__________________________
__________________________
моб. тел.: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить моего
ребенка___________________________________________________ из
детского сада, в связи с окончанием учреждения.

 с «_____»_____________20____ года.
Я подтверждаю, что задолженности по оплате за присмотр и уход у

меня нет.

«____»______20___г.              _______________________ __________________